
PAR 4 4 4 4 3 4 5 3 4 3 4 4 3 5 3 5 4 3

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Cadente Lorenzo - Figoli Federico - -11 3 4 4 3 3 3 4 2 3 3 3 3 3 4 2 5 3 3 58

2 Cavicchi Alessio - Pozzati Christian - -10 3 5 3 3 2 3 5 2 3 3 3 4 3 4 2 4 4 3 59

3 Basso Cristian - Basaldella Giacomo - -9 5 4 4 4 2 3 5 3 4 3 4 3 2 4 2 4 2 2 60

3 Capraro Milko - Pittis Andrea Over 45 -9 4 4 3 5 3 3 4 3 3 3 3 3 4 4 1 4 3 3 60

5 Celebrano Paolo Tommaso - Rotoli Ivano - -8 6 4 3 4 3 3 6 2 3 3 3 3 3 4 2 4 3 2 61

5 Giuffrè Paolo - Battaggia Andrea - -8 3 3 4 4 2 3 5 2 4 6 3 4 3 4 2 4 2 3 61

5 Piscopo Andrea - Costantino Salvatore - -8 3 3 3 3 3 4 5 2 3 4 4 3 3 6 2 4 3 3 61

5 Cabitza Massimo - Guida Christian - -8 3 3 3 4 3 3 4 2 4 3 4 4 3 5 2 4 5 2 61

9 Moreni Alessio - Pasquali Nicola - -7 4 4 3 3 4 4 5 3 4 4 3 3 2 4 2 4 4 2 62

9 Favero Mirco - Marcolini Michele Over 45 -7 3 4 3 4 2 4 5 2 3 3 4 4 3 5 2 4 4 3 62

11 Perruzza Giuseppe - Fiori Gianluca - -6 5 5 3 4 4 3 5 3 4 3 3 4 3 5 2 3 2 2 63

11 Zerbini Mattia - Carbone Roberto - -6 4 4 3 3 3 3 5 4 5 3 4 3 2 5 3 4 3 2 63

11 Costa Andrea - Colombi Andrea - -6 4 3 4 4 2 4 5 3 4 3 3 4 3 6 2 5 3 1 63

11 Giudici Andrea - Pinato Stefano - -6 4 3 3 4 2 4 5 2 4 3 4 3 3 5 3 5 3 3 63

11 Galeoni Alessio - Giamberardini Alessio - -6 4 3 4 4 3 3 5 2 3 3 4 3 3 5 3 4 4 3 63

16 Faini Francesco - Pelati Ivan Over 45 -5 4 4 4 4 3 4 5 3 4 3 2 4 3 5 2 4 4 2 64

16 Tosini Davide - Bruno Fabio - -5 4 3 4 4 3 4 5 3 4 3 4 3 4 4 2 4 4 2 64

16 D'Odorico Alessandro - Bortolin Bruno Over 45 -5 5 4 3 4 2 4 5 3 4 3 4 3 3 5 2 4 3 3 64

16 Panero Marco - Mazzer Fabio Over 45 -5 4 4 4 4 2 4 5 2 4 3 5 4 3 5 2 3 4 2 64

16 Vettorello Andrea - Sartor Luca - -5 4 4 4 4 2 4 5 2 4 4 3 4 3 4 2 4 4 3 64

16 Tomasi Cristiano - Brotto Arianna Mista -5 3 4 5 3 2 4 5 3 4 3 4 3 3 6 3 4 3 2 64

16 Cannella Salvatore - Puliga Roberto - -5 4 4 4 4 3 3 5 2 4 3 3 4 3 5 3 5 3 2 64

16 Chiavacci Iacopo - Buti Leonardo - -5 3 5 4 4 2 2 6 3 4 3 4 3 2 7 2 4 3 3 64

16 Berettieri Eliano - Morana Antonio - -5 4 4 3 3 4 3 6 3 3 3 3 4 3 5 2 4 4 3 64

3a Tappa del Campionato Nazionale a Coppie di FootGolf 2022
03 Settembre 2022 - Golf Club Vigevano (PV)

Pos. FOOTGOLFERS TIPO COMPETIZIONE TOT

Classifica generale
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PAR 4 4 4 4 3 4 5 3 4 3 4 4 3 5 3 5 4 3

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

25 Merlo Daniele - Santarsiero Dino - -4 3 4 4 5 3 3 6 2 5 4 4 4 3 4 2 4 3 2 65

25 Cherchi Gabriele - Pontillo Giambattista - -4 5 4 3 4 2 4 5 4 3 3 4 4 3 5 2 4 4 2 65

25 Gilardi Marco - Di Terlizzi Ivan - -4 5 4 4 3 2 4 6 2 4 4 3 3 3 6 2 4 3 3 65

25 Tammaro Daniel - Perna Stefano - -4 4 4 4 4 2 3 6 3 4 3 3 4 3 5 2 4 4 3 65

25 Taliercio Luca - Bosio Edoardo - -4 6 4 4 4 2 3 5 2 4 3 4 3 3 5 2 4 3 4 65

30 Donà Cristiano - Belleri Alessandro - -3 4 5 3 5 3 4 5 2 5 4 3 2 3 7 2 4 3 2 66

30 Lava Maurizio - Polverelli Filippo - -3 4 5 4 4 3 3 5 2 5 3 4 4 3 4 3 4 3 3 66

30 De Pascale Valerio - Lijoi Mirko - -3 4 4 6 4 4 3 4 2 4 3 3 4 3 4 3 4 4 3 66

30 Aloisio Massimo - Pastorino Davide Over 45 -3 4 4 3 4 3 3 6 3 4 4 4 3 3 5 3 4 3 3 66

34 Mastrogiacomo Pietro - Moreschini Mario - -2 4 5 4 4 2 3 5 3 5 3 4 4 3 5 2 4 5 2 67

34 Magnani Adriano - Tinelli De Santana Felipe - -2 3 5 4 4 3 3 6 2 5 3 5 3 3 5 2 5 3 3 67

34 Bogi Samuele - Matteini Paolo Over 45 -2 5 4 3 4 3 4 5 3 4 3 3 4 3 5 3 4 4 3 67

34 Ceccarini Mattia - Valzano Lucio - -2 4 5 3 4 3 3 5 3 4 5 3 3 3 6 3 5 3 2 67

34 Danese Alessandro - Romeo Luca - -2 4 4 4 4 1 4 5 3 4 3 3 5 3 5 3 5 4 3 67

34 Bortolin Gianluca - Nardin Alessandro Over 45 -2 3 4 4 4 2 4 5 3 4 3 4 3 3 5 3 5 4 4 67

34 Melis Massimiliano - Brasesco Carlo - -2 5 4 2 4 3 4 5 2 3 3 4 5 3 6 2 5 4 3 67

41 Gestro Ivan - Bellarmino Andrea - -1 3 5 5 4 3 3 7 3 4 3 4 3 3 6 2 4 3 3 68

41 Schiavi Claudio - Bilardo Francesco - -1 6 3 4 4 3 4 6 3 4 3 4 3 3 5 2 4 4 3 68

41 Scandurra Umberto - Proietti Muzi Ivano - -1 5 4 5 4 3 3 5 3 4 3 4 4 3 5 3 4 4 2 68

41 Incocciati Marco - Infussi Valerio - -1 4 4 4 4 3 4 5 3 5 3 4 3 3 6 2 5 4 2 68

41 Ballabio Andrea - Diodato Enrico - -1 5 5 4 4 3 3 5 2 5 2 4 4 3 5 2 5 4 3 68

41 L'Abbate Gianluca - Valli Luca - -1 4 5 4 4 3 3 5 3 5 3 3 3 3 6 3 5 3 3 68

41 Poletto Roberto - D'Aveni Luca - -1 4 3 3 4 2 5 6 3 5 4 4 4 4 7 2 3 3 2 68

41 Singia Ennio - Manea Adrian Over 45 -1 4 5 4 4 3 4 5 2 3 3 5 3 5 5 3 5 3 2 68

TOT

Classifica generale

Pos. FOOTGOLFER CAT.
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PAR 4 4 4 4 3 4 5 3 4 3 4 4 3 5 3 5 4 3

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

41 Rossi Francesco - Fabbri Cristian - -1 3 5 3 4 3 3 5 3 4 3 4 3 3 7 2 6 4 3 68

41 Girolami Davide - Musa Mirko - -1 4 4 4 3 2 3 5 2 5 3 4 3 4 5 4 4 5 4 68

51 Cucchetti Juri - Branchi Francesco - 0 4 6 4 4 5 4 5 2 4 3 4 4 2 5 2 4 3 4 69

51 Tobia Alexis - Dolci Attilio - 0 5 4 5 5 4 3 5 3 4 3 3 3 3 6 3 4 3 3 69

51 Cerionese Marco - Cagnato Alessandro - 0 6 4 3 4 3 4 5 4 4 4 4 3 2 5 3 4 4 3 69

51 Proietto Sabrina - Zaghini Emanuele Mista 0 4 4 4 4 3 4 7 3 4 3 3 4 4 5 2 5 3 3 69

51 Casalino Roberto - Veracini Marco Over 45 0 5 4 3 4 2 4 7 3 5 2 4 4 2 5 2 7 4 2 69

51 Latini Giuseppe - Gaeta Carlo - 0 4 5 4 4 3 3 6 3 4 2 6 3 3 7 2 4 3 3 69

51 Caricato Marco - Artuso Danilo - 0 5 4 3 4 2 4 6 3 4 5 3 3 3 7 2 4 4 3 69

51 Capello Fabio - Morra Antonio - 0 5 5 3 4 3 3 5 2 4 4 5 3 4 5 4 4 4 2 69

51 Lappo Andrea - Scotton Alberto - 0 4 4 4 3 3 3 5 3 5 3 4 4 4 5 2 5 4 4 69

60 D'Alessandro Lorenzo - Felici Carlo - 1 5 5 4 3 4 4 6 3 5 3 5 3 3 5 2 4 3 3 70

60 Santoni Stefano - Favilli Dario - 1 5 3 4 4 3 4 6 2 4 3 4 4 4 5 3 5 4 3 70

62 Maroni Ponti Giulio - Catalano Alessandro - 3 7 5 5 5 3 3 6 3 4 3 4 3 4 5 3 4 3 2 72

62 La Cordara Andrea - Venturelli Davide - 3 5 5 5 4 3 4 5 3 4 3 4 3 5 5 2 6 3 3 72

62 Canepa Vittorio - Selmi Fabio Over 45 3 4 4 4 4 3 6 5 3 4 4 4 4 4 6 1 5 4 3 72

62 Fontinovi Alberto - Antonini Stefano - 3 3 5 4 4 4 4 5 3 4 4 4 4 5 5 3 4 4 3 72

66 Barbini Filippo - Nappini Sara Mista 4 4 5 4 5 3 5 6 2 4 4 5 4 4 6 2 4 4 2 73

67 Zangrilli Francesco - Franceschetti Matteo - 5 4 5 7 4 3 3 6 3 8 3 5 4 2 5 2 4 4 2 74

67 Barrale Sharon - Chiappini Simone Mista 5 5 6 3 4 4 6 6 2 5 4 4 4 3 6 2 5 3 2 74

67 Ceccarini Luca - Vignoli Pamela Mista 5 4 4 5 5 3 4 6 3 5 4 4 4 3 6 2 5 4 3 74

70 Machì Giovanni - Busoni Patrizia Mista 6 6 5 4 4 3 4 6 3 5 3 4 4 3 7 3 5 4 2 75

71 Magliulo Gianbattista - Coletti Andrea - 8 4 5 6 4 3 4 7 2 4 3 6 3 4 6 3 5 5 3 77

72 Stagno Pietro - Girolami Pierluigi Over 45 9 5 6 4 4 3 4 6 2 7 4 4 3 4 6 3 5 5 3 78

Pos. FOOTGOLFER CAT. TOT

03 Settembre 2022 - Golf Club Vigevano (PV)
Classifica generale
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PAR 4 4 4 4 3 4 5 3 4 3 4 4 3 5 3 5 4 3

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

73 Viale Matteo - Basso Riccardo - 10 6 7 6 4 3 4 6 4 5 3 5 4 3 6 2 4 4 3 79

73 Fasciani Roberto - Marcaccio Gianluca Over 45 10 6 5 4 5 4 3 6 3 5 4 4 4 4 6 3 7 3 3 79

75 Marrelli Stefano - Ferrari Daniela Mista 12 6 4 4 5 4 4 6 3 4 3 4 4 6 5 4 5 4 6 81

76 Venta Valentino - Venta Massimiliano - 58 14 14 14 14 13 14 6 3 4 3 4 3 3 5 3 4 3 3 127

77 Meringolo Pierluigi - Ponte Giulio - 97 4 4 3 4 3 3 5 2 14 13 14 14 13 15 13 15 14 13 166

Pos.

Classifica generale
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FOOTGOLFER CAT. TOT



PAR 4 4 4 4 3 4 5 3 4 3 4 4 3 5 3 5 4 3

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Capraro Milko - Pittis Andrea Over 45 -9 4 4 3 5 3 3 4 3 3 3 3 3 4 4 1 4 3 3 60

2 Favero Mirco - Marcolini Michele Over 45 -7 3 4 3 4 2 4 5 2 3 3 4 4 3 5 2 4 4 3 62

3 Faini Francesco - Pelati Ivan Over 45 -5 4 4 4 4 3 4 5 3 4 3 2 4 3 5 2 4 4 2 64

3 D'Odorico Alessandro - Bortolin Bruno Over 45 -5 5 4 3 4 2 4 5 3 4 3 4 3 3 5 2 4 3 3 64

3 Panero Marco - Mazzer Fabio Over 45 -5 4 4 4 4 2 4 5 2 4 3 5 4 3 5 2 3 4 2 64

6 Aloisio Massimo - Pastorino Davide Over 45 -3 4 4 3 4 3 3 6 3 4 4 4 3 3 5 3 4 3 3 66

7 Bogi Samuele - Matteini Paolo Over 45 -2 5 4 3 4 3 4 5 3 4 3 3 4 3 5 3 4 4 3 67

7 Bortolin Gianluca - Nardin Alessandro Over 45 -2 3 4 4 4 2 4 5 3 4 3 4 3 3 5 3 5 4 4 67

9 Singia Ennio - Manea Adrian Over 45 -1 4 5 4 4 3 4 5 2 3 3 5 3 5 5 3 5 3 2 68

10 Casalino Roberto - Veracini Marco Over 45 0 5 4 3 4 2 4 7 3 5 2 4 4 2 5 2 7 4 2 69

11 Canepa Vittorio - Selmi Fabio Over 45 3 4 4 4 4 3 6 5 3 4 4 4 4 4 6 1 5 4 3 72

12 Stagno Pietro - Girolami Pierluigi Over 45 9 5 6 4 4 3 4 6 2 7 4 4 3 4 6 3 5 5 3 78

13 Fasciani Roberto - Marcaccio Gianluca Over 45 10 6 5 4 5 4 3 6 3 5 4 4 4 4 6 3 7 3 3 79

Pos. FOOTGOLFER CAT. TOT

Classifica Over 45
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PAR 4 4 4 4 3 4 5 3 4 3 4 4 3 5 3 5 4 3

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Tomasi Cristiano - Brotto Arianna Mista -5 3 4 5 3 2 4 5 3 4 3 4 3 3 6 3 4 3 2 64

2 Proietto Sabrina - Zaghini Emanuele Mista 0 4 4 4 4 3 4 7 3 4 3 3 4 4 5 2 5 3 3 69

3 Barbini Filippo - Nappini Sara Mista 4 4 5 4 5 3 5 6 2 4 4 5 4 4 6 2 4 4 2 73

4 Barrale Sharon - Chiappini Simone Mista 5 5 6 3 4 4 6 6 2 5 4 4 4 3 6 2 5 3 2 74

4 Ceccarini Luca - Vignoli Pamela Mista 5 4 4 5 5 3 4 6 3 5 4 4 4 3 6 2 5 4 3 74

6 Machì Giovanni - Busoni Patrizia Mista 6 6 5 4 4 3 4 6 3 5 3 4 4 3 7 3 5 4 2 75

7 Marrelli Stefano - Ferrari Daniela Mista 12 6 4 4 5 4 4 6 3 4 3 4 4 6 5 4 5 4 6 81
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Classifica Mista

Pos. FOOTGOLFER CAT. TOT



PAR 4 4 4 4 3 4 5 3 4 3 4 4 3 5 3 5 4 3

HCP HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Cabitza Massimo - Guida Christian - 12,686 3 3 3 4 3 3 4 2 4 3 4 4 3 5 2 4 5 2 48,314

2 Merlo Daniele - Santarsiero Dino - 16,052 3 4 4 5 3 3 6 2 5 4 4 4 3 4 2 4 3 2 48,948

3 Cadente Lorenzo - Figoli Federico - 8,046 3 4 4 3 3 3 4 2 3 3 3 3 3 4 2 5 3 3 49,954

4 Capraro Milko - Pittis Andrea Over 45 8,734 4 4 3 5 3 3 4 3 3 3 3 3 4 4 1 4 3 3 51,266

5 D'Odorico Alessandro - Bortolin Bruno Over 45 12,726 5 4 3 4 2 4 5 3 4 3 4 3 3 5 2 4 3 3 51,274

6 Celebrano Paolo Tommaso - Rotoli Ivano - 9,561 6 4 3 4 3 3 6 2 3 3 3 3 3 4 2 4 3 2 51,439

7 Tomasi Cristiano - Brotto Arianna Mista 11,613 3 4 5 3 2 4 5 3 4 3 4 3 3 6 3 4 3 2 52,387

8 Cavicchi Alessio - Pozzati Christian - 6,520 3 5 3 3 2 3 5 2 3 3 3 4 3 4 2 4 4 3 52,480

9 Moreni Alessio - Pasquali Nicola - 9,049 4 4 3 3 4 4 5 3 4 4 3 3 2 4 2 4 4 2 52,951

10 Berettieri Eliano - Morana Antonio - 9,995 4 4 3 3 4 3 6 3 3 3 3 4 3 5 2 4 4 3 54,005

11 Basso Cristian - Basaldella Giacomo - 5,830 5 4 4 4 2 3 5 3 4 3 4 3 2 4 2 4 2 2 54,170

12 Poletto Roberto - D'Aveni Luca - 13,813 4 3 3 4 2 5 6 3 5 4 4 4 4 7 2 3 3 2 54,187

13 Giuffrè Paolo - Battaggia Andrea - 6,649 3 3 4 4 2 3 5 2 4 6 3 4 3 4 2 4 2 3 54,351

14 Costa Andrea - Colombi Andrea - 8,226 4 3 4 4 2 4 5 3 4 3 3 4 3 6 2 5 3 1 54,774

15 Favero Mirco - Marcolini Michele Over 45 6,919 3 4 3 4 2 4 5 2 3 3 4 4 3 5 2 4 4 3 55,081

16 Faini Francesco - Pelati Ivan Over 45 8,889 4 4 4 4 3 4 5 3 4 3 2 4 3 5 2 4 4 2 55,111

17 Aloisio Massimo - Pastorino Davide Over 45 10,581 4 4 3 4 3 3 6 3 4 4 4 3 3 5 3 4 3 3 55,419

18 Proietto Sabrina - Zaghini Emanuele Mista 13,459 4 4 4 4 3 4 7 3 4 3 3 4 4 5 2 5 3 3 55,541

19 Cherchi Gabriele - Pontillo Giambattista - 9,431 5 4 3 4 2 4 5 4 3 3 4 4 3 5 2 4 4 2 55,569

20 Barbini Filippo - Nappini Sara Mista 17,356 4 5 4 5 3 5 6 2 4 4 5 4 4 6 2 4 4 2 55,644

21 Danese Alessandro - Romeo Luca - 11,104 4 4 4 4 1 4 5 3 4 3 3 5 3 5 3 5 4 3 55,896

22 Perruzza Giuseppe - Fiori Gianluca - 6,939 5 5 3 4 4 3 5 3 4 3 3 4 3 5 2 3 2 2 56,061

23 Piscopo Andrea - Costantino Salvatore - 4,928 3 3 3 3 3 4 5 2 3 4 4 3 3 6 2 4 3 3 56,072

24 Giudici Andrea - Pinato Stefano - 6,723 4 3 3 4 2 4 5 2 4 3 4 3 3 5 3 5 3 3 56,277
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Classifica Netta (con Handicap medio di coppia)

Pos. FOOTGOLFERS TIPO COMPETIZIONE TOT



PAR 4 4 4 4 3 4 5 3 4 3 4 4 3 5 3 5 4 3

HCP HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

25 Magnani Adriano - Tinelli De Santana Felipe - 10,520 3 5 4 4 3 3 6 2 5 3 5 3 3 5 2 5 3 3 56,480

26 Tosini Davide - Bruno Fabio - 7,487 4 3 4 4 3 4 5 3 4 3 4 3 4 4 2 4 4 2 56,513

27 Tammaro Daniel - Perna Stefano - 8,431 4 4 4 4 2 3 6 3 4 3 3 4 3 5 2 4 4 3 56,569

28 D'Alessandro Lorenzo - Felici Carlo - 13,015 5 5 4 3 4 4 6 3 5 3 5 3 3 5 2 4 3 3 56,985

29 Scandurra Umberto - Proietti Muzi Ivano - 10,963 5 4 5 4 3 3 5 3 4 3 4 4 3 5 3 4 4 2 57,037

30 Capello Fabio - Morra Antonio - 11,873 5 5 3 4 3 3 5 2 4 4 5 3 4 5 4 4 4 2 57,127

31 Lava Maurizio - Polverelli Filippo - 8,734 4 5 4 4 3 3 5 2 5 3 4 4 3 4 3 4 3 3 57,266

32 Cannella Salvatore - Puliga Roberto - 6,726 4 4 4 4 3 3 5 2 4 3 3 4 3 5 3 5 3 2 57,274

33 Incocciati Marco - Infussi Valerio - 10,705 4 4 4 4 3 4 5 3 5 3 4 3 3 6 2 5 4 2 57,295

34 Zerbini Mattia - Carbone Roberto - 5,673 4 4 3 3 3 3 5 4 5 3 4 3 2 5 3 4 3 2 57,327

35 Chiavacci Iacopo - Buti Leonardo - 6,650 3 5 4 4 2 2 6 3 4 3 4 3 2 7 2 4 3 3 57,350

36 Machì Giovanni - Busoni Patrizia Mista 17,649 6 5 4 4 3 4 6 3 5 3 4 4 3 7 3 5 4 2 57,351

37 L'Abbate Gianluca - Valli Luca - 10,473 4 5 4 4 3 3 5 3 5 3 3 3 3 6 3 5 3 3 57,527

38 Galeoni Alessio - Giamberardini Alessio - 5,420 4 3 4 4 3 3 5 2 3 3 4 3 3 5 3 4 4 3 57,580

39 Cerionese Marco - Cagnato Alessandro - 11,027 6 4 3 4 3 4 5 4 4 4 4 3 2 5 3 4 4 3 57,973

40 Panero Marco - Mazzer Fabio Over 45 5,892 4 4 4 4 2 4 5 2 4 3 5 4 3 5 2 3 4 2 58,108

41 Cucchetti Juri - Branchi Francesco - 10,817 4 6 4 4 5 4 5 2 4 3 4 4 2 5 2 4 3 4 58,183

42 Vettorello Andrea - Sartor Luca - 5,551 4 4 4 4 2 4 5 2 4 4 3 4 3 4 2 4 4 3 58,449

43 Taliercio Luca - Bosio Edoardo - 6,233 6 4 4 4 2 3 5 2 4 3 4 3 3 5 2 4 3 4 58,767

44 Melis Massimiliano - Brasesco Carlo - 8,192 5 4 2 4 3 4 5 2 3 3 4 5 3 6 2 5 4 3 58,808

45 De Pascale Valerio - Lijoi Mirko - 6,804 4 4 6 4 4 3 4 2 4 3 3 4 3 4 3 4 4 3 59,196

46 Ballabio Andrea - Diodato Enrico - 8,783 5 5 4 4 3 3 5 2 5 2 4 4 3 5 2 5 4 3 59,217

47 Rossi Francesco - Fabbri Cristian - 8,777 3 5 3 4 3 3 5 3 4 3 4 3 3 7 2 6 4 3 59,223

48 Mastrogiacomo Pietro - Moreschini Mario - 7,762 4 5 4 4 2 3 5 3 5 3 4 4 3 5 2 4 5 2 59,238
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PAR 4 4 4 4 3 4 5 3 4 3 4 4 3 5 3 5 4 3

HCP HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

49 Lappo Andrea - Scotton Alberto - 9,609 4 4 4 3 3 3 5 3 5 3 4 4 4 5 2 5 4 4 59,391

50 La Cordara Andrea - Venturelli Davide - 12,502 5 5 5 4 3 4 5 3 4 3 4 3 5 5 2 6 3 3 59,498

51 Canepa Vittorio - Selmi Fabio Over 45 12,448 4 4 4 4 3 6 5 3 4 4 4 4 4 6 1 5 4 3 59,552

52 Bortolin Gianluca - Nardin Alessandro Over 45 7,285 3 4 4 4 2 4 5 3 4 3 4 3 3 5 3 5 4 4 59,715

53 Ceccarini Mattia - Valzano Lucio - 7,284 4 5 3 4 3 3 5 3 4 5 3 3 3 6 3 5 3 2 59,716

54 Casalino Roberto - Veracini Marco Over 45 9,239 5 4 3 4 2 4 7 3 5 2 4 4 2 5 2 7 4 2 59,761

55 Singia Ennio - Manea Adrian Over 45 8,121 4 5 4 4 3 4 5 2 3 3 5 3 5 5 3 5 3 2 59,879

56 Ceccarini Luca - Vignoli Pamela Mista 14,015 4 4 5 5 3 4 6 3 5 4 4 4 3 6 2 5 4 3 59,985

57 Tobia Alexis - Dolci Attilio - 8,908 5 4 5 5 4 3 5 3 4 3 3 3 3 6 3 4 3 3 60,092

58 Gestro Ivan - Bellarmino Andrea - 7,583 3 5 5 4 3 3 7 3 4 3 4 3 3 6 2 4 3 3 60,417

59 Schiavi Claudio - Bilardo Francesco - 7,549 6 3 4 4 3 4 6 3 4 3 4 3 3 5 2 4 4 3 60,451

60 Bogi Samuele - Matteini Paolo Over 45 6,527 5 4 3 4 3 4 5 3 4 3 3 4 3 5 3 4 4 3 60,473

61 Girolami Davide - Musa Mirko - 7,284 4 4 4 3 2 3 5 2 5 3 4 3 4 5 4 4 5 4 60,716

62 Maroni Ponti Giulio - Catalano Alessandro - 11,212 7 5 5 5 3 3 6 3 4 3 4 3 4 5 3 4 3 2 60,788

63 Magliulo Gianbattista - Coletti Andrea - 15,574 4 5 6 4 3 4 7 2 4 3 6 3 4 6 3 5 5 3 61,426

64 Caricato Marco - Artuso Danilo - 7,309 5 4 3 4 2 4 6 3 4 5 3 3 3 7 2 4 4 3 61,691

65 Latini Giuseppe - Gaeta Carlo - 6,852 4 5 4 4 3 3 6 3 4 2 6 3 3 7 2 4 3 3 62,148

66 Stagno Pietro - Girolami Pierluigi Over 45 14,888 5 6 4 4 3 4 6 2 7 4 4 3 4 6 3 5 5 3 63,112

67 Zangrilli Francesco - Franceschetti Matteo - 10,232 4 5 7 4 3 3 6 3 8 3 5 4 2 5 2 4 4 2 63,768

68 Santoni Stefano - Favilli Dario - 6,187 5 3 4 4 3 4 6 2 4 3 4 4 4 5 3 5 4 3 63,813

69 Marrelli Stefano - Ferrari Daniela Mista 15,015 6 4 4 5 4 4 6 3 4 3 4 4 6 5 4 5 4 6 65,985

70 Fontinovi Alberto - Antonini Stefano - 5,253 3 5 4 4 4 4 5 3 4 4 4 4 5 5 3 4 4 3 66,747

71 Fasciani Roberto - Marcaccio Gianluca Over 45 11,361 6 5 4 5 4 3 6 3 5 4 4 4 4 6 3 7 3 3 67,639

72 Viale Matteo - Basso Riccardo - 11,308 6 7 6 4 3 4 6 4 5 3 5 4 3 6 2 4 4 3 67,692
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PAR 4 4 4 4 3 4 5 3 4 3 4 4 3 5 3 5 4 3

HCP HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

73 Venta Valentino - Venta Massimiliano - 9,76716 14 14 14 14 13 14 6 3 4 3 4 3 3 5 3 4 3 3 117,233

74 Meringolo Pierluigi - Ponte Giulio - 10,04001 4 4 3 4 3 3 5 2 14 13 14 14 13 15 13 15 14 13 155,960
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